技术设备转让合同
转让方(简称甲方)：
承接方(简称乙方)：
一、合同内容：
1、甲方将产品生产技术和配方转让传授给乙方。2、甲方将生产设备(不包括原料)转让给乙方(见清单)。
3、转让合同总金额为贰万伍仟元整(￥25,000.00元)。4、自合同签定(订)时，乙方先向甲方交纳壹万元作为保证金，待学会操作时办全部转让，并将余款全部交清。5、甲方在收到全部合同款时，将生产配方全部交给乙方(注：学习技术期间不交配方)。
6、此合同是甲乙双方签订，与租房事宜无关。甲方现在同房东的租房协议到期后，自行终止。乙方如果继续使用该房，自行与房东商议。
7、学习技术时间为30天(合同签订之日起)，期间如果学会的时间短，可由乙方确定何时终止，并办理全部转让事宜。如果在学习时间到期后仍需要继续学习，甲方可再延长学习时间，但不能超10天。如果还需延长学习时间，双方另行商议。
二、违约责任
1、甲乙双方自合同签定后应执行合同约定。
2、如果乙方在合同签定后不想执行合同了，甲方不退保证金。
3、如果甲方在合同签定后不执行合同(不想转让给乙方)，甲方退还乙方保证金，并付违约金壹万元。
、本合同自愿签订后即具有法律效力，如不执行即按违约办理。
三、本合同一式叁份，甲乙双方及见证人各壹份。
甲方(签字)：
乙方(签字)：
见证人(签字)：
2011年3月21日